

L. Skovgaard Holding ApS

Solvej 24

3330 Gørløse

CVR-nummer 29611033

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2024

Lars Ole Skovgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

L. Skovgaard Holding ApS
Solvej 24
3330 Gørløse

Hjemstedskommune: Hillerød
CVR-nummer: 29611033
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Lars Ole Skovgaard Larsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af formueaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af en avance ved salg af materielle anlægsaktiver på TDKK 28. Avancen er indregnet i "Andre driftsindtægter".

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttotab	-3.190	-40
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-41.852	-73
	Resultat før finansielle poster	-45.042	-113
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-217.912	246
1	Finansielle indtægter	292.613	234
2	Finansielle omkostninger	-17.822	-85
	Resultat før skat	11.836	283
	Skat af årets resultat	-50.786	-8
	Årets resultat	-38.950	275
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-217.912	246
	Overført resultat	56.962	-89
	Resultatdisponering i alt	-38.950	275
3	Særlige poster		
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.679	117
	Materielle anlægsaktiver	68.679	117
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.117.626	1.336
	Finansielle anlægsaktiver	1.117.626	1.336
	Anlægsaktiver i alt	1.186.305	1.453
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.056	16
	Udskudte skatteaktiver	14.047	65
6	Tilgodehavende skat	95.855	90
	Andre tilgodehavender	10.498	6
	Tilgodehavender	147.456	176
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.115.388	2.855
	Værdipapirer og kapitalandele	3.115.388	2.855
	Likvide beholdninger	182.874	268
	Omsætningsaktiver i alt	3.445.718	3.299
	Aktiver i alt	4.632.023	4.752

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.032.627	1.251
	Overført resultat	3.294.884	3.238
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	4.574.511	4.731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.501	21
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8	0
	Anden gæld	3	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	57.512	21
	Gældsforpligtelser i alt	57.512	21
	Passiver i alt	4.632.023	4.752
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	125	1.251	3.238	118	4.731
Udbetalt udbytte	0	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	-218	57	122	-39
Egenkapital ultimo	125	1.033	3.295	122	4.575

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	574	0
Andre finansielle indtægter	292.039	234
Finansielle indtægter i alt	292.613	234
2 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	17.822	84
Finansielle omkostninger i alt	17.822	85
3 Særlige poster		
Selskabets resultat er påvirket af en avance ved salg af materielle anlægsaktiver på TDKK 28. Avancen er indregnet i posten "Andre driftsindtægter".		
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	85.000	85
Kostpris 30. juni	85.000	85
Værdireguleringer 1. juli	1.250.538	1.004
Årets resultatandel	-217.912	246
Værdireguleringer 30. juni	1.032.626	1.251
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.117.626	1.336
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Skovgaard KS Byg & Anlæg ApS	Gørløse	100 %

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
6 Tilgodehavende skat		
Tilgodehavende skat	95.855	90
Tilgodehavende skat i alt	95.855	90
Andel af tilgodehavender der forfalder efter 1 år udgør DKK 49.604.		
7 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	2.855.367	2.748
Årets realiserede handler	87.098	160
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	172.923	-53
Børsnoterede aktier i alt	3.115.388	2.855
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	3.115.388	2.855
8 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Skovgaard KS Byg & Anlæg ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Skovgaard KS Byg & Anlæg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
